MS-42N20S000 Details PDF
םיינורטקלא םיביכר  לש  ןימא  ץיפמ   2020 םירצוי ©  תויוכז
יִנוֹרטקֶלאֶ : Info@infinity-electronic.com
17 תבותכ : F, Gylord גנוק גנוה  יח , ןאוו  טראהקול , שיבכ   114-118 ןיינב , ירחסמ
APEM Inc. MS-42N20S000 APEM Inc. םיקפס ץיפמ  APEM Inc.
APEM Inc.
יטרפ רובע  םיטרפמ  האר  .גוציי  תויהל  היושע  הנומתה
רצומה .
קלח רפסמ  MS-42N20S000
ןרָצַי APEM Inc.
רואת SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
הנימז תומכ  212 pcs
עדימ ספוט
חתמ תקפסא  5VDC
גוּס Joystick, 2 - Axis
םויס ןונגס  Wire Leads
SWITCH היצקנופ 360° Directional
הרָדסִ HFX Series III
חול ךותיח  תודימ  Circular - 54.40mm Dia
הקָוּפתְ Analog (Hall Effect)
םירחא תומש  679-2276
MS42N20S000
הלועפ תרוטרפמט  -40°C ~ 85°C
ילועפת חוכ  750gf
המשה גוס  Panel Mount
תוחל תושיגר  תמר   (MSL) 1 (Unlimited)
םיינכמ םייח  10,000,000 Cycles
יפל דמעמ  תרפוע /  לוטנ  לש  דמעמ   ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP68 - Dust Tight, Waterproof
תפסות תויצקנופ , 2 Pushbuttons
םינייפאמ -
למשח ייח  -
טרופמ רואית  Joystick, 2 - Axis Analog (Hall Effect) Output
יחכונ גוריד  -
רשק רמוח  -
עגמ רומיג  -
ליעפמה גוס   (ACTUATOR) Joystick
MS-42N20S000
קלח רפסמ  : MS-42N20S000
גתומ ןרצי /  : APEM Inc.
רצומ רואית  SWITCH JOYSTICK HALL EFFECT
םינותנ תונויליג  :
בצמ  RoHs םאות תרפוע /  לוטנ   RoHS
יאלמ יאנת  212 pcs stock
חלשנ מ גנוק גנוה
חולשמה ךרד  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS-42N20S000.pdf
טוטיצל השקב
לש םיטרפמ   MS-42N20S000
MS-42N20S000.pdf
תורושק תויגת
םירושק םירצומ
MS-4110
םינרציה :  Chemtronics
רואת :  SOLDER TIP
15300 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-4-B-M100
3 : םינרציה M
רואת :  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
2087 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-414/DN
םינרציה :  Panasonic
רואת :  BATTERY 3V COIN 4.8MM
2993 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-4H
םינרציה :  Crydom
רואת :  I/O MODULE RACK 4 CHANNEL
3263 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-5 0.005 OHM 3%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES 0.005 OHM 5W 3% AXIAL
3315 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-5 0.015 OHM 3%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES 0.015 OHM 5W 3% AXIAL
2739 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-5 0.010 OHM 3%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES 0.01 OHM 5W 3% AXIAL
3086 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-5 0.020 OHM 3%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES 0.02 OHM 5W 3% AXIAL
5145 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-4120
םינרציה :  Chemtronics
רואת :  SOLDER TIP
16747 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-5 0.030 OHM 3%
םינרציה :  Riedon
רואת :  RES 0.03 OHM 5W 3% AXIAL
7048 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-4100
םינרציה :  Chemtronics
רואת :  SOLDER TIP
20523 : יאלמב  pcs
RFQ
MS-4140
םינרציה :  Chemtronics
רואת :  SOLDER TIP
20723 : יאלמב  pcs
RFQ